
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 1 1 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego 2882 B1/Universal/UV 1 1 13 X
2  3 3 4 AVICII Levels 2642 Zeitgeist/Universal/UV 1 2 41 X
3  1 2 2 SEAN FINN Show Me Love 2K12 2590 Scream & Shout/Kontor New Media -2 1 7 -
4  4 4 3 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 2383 Virgin/EMI 0 3 9 X
5  11 20 72 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem) 2146 Columbia Dance/Sony 6 5 4 -
6  5 10 13 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way 2127 Suprime/Columbia Dance/Sony -1 5 5 -
7  12 28 - CASCADA Summer Of Love 1984 Zeitgeist/Universal/UV 5 7 3 -
8  8 7 7 BINGO PLAYERS Rattle 1835 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 5 17 X
9  9 9 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind 1832 Atlantic/Warner 0 9 13 X

10  7 5 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 1795 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -3 4 28 X
11  6 6 6 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 1729 Island/Universal/UV -5 1 21 X
12  10 8 10 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin' 1265 Universal/UV -2 8 6 X
13  14 17 49 DJ BRAINSTORM Nessaja 1256 Optimistic/Zebralution 1 13 4 -
14  21 53 - FRAGMA Toca's Miracle (2012 Update) 1116 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 14 3 -
15  20 30 - G&G FEAT. JONNY ROSE & CHRIS REEDER All Falls Down 1100 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 5 15 3 -
16  17 14 15 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 1047 Epic/Sony 1 14 8 X
17  13 11 8 SCOTTY Children 971 Splashtunes/Kontor New Media -4 7 8 -
18  18 18 22 RENÅ DE LA MONÅ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up) 960 Munix 0 18 5 -
19  19 15 14 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 887 Sony 0 8 13 X
20 NEU - - - MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 886 Kontor/Kontor New Media 81 20 1 -
21  15 12 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 852 Def Jam/Universal/UV -6 1 23 X
22  16 16 20 ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me 846 Kraftstoff -6 16 5 -
23  22 23 19 TAIO CRUZ Troublemaker 809 Island/Universal/UV -1 11 12 X
24  47 - - JACK BACK FEAT. DAVID GUETTA, NICKY ROMERO & SIA Wild One Two 774 Big Beat/Atlantic/Warner 23 24 2 -
25  28 33 41 BOB SINCLAR FEAT. PITBULL, DRAGONFLY & FATMAN SCOOP Rock The Boat 746 Ministry Of Sound/Zebralution 3 25 7 -
26  30 48 - KLAAS Grape EP 689 Scream & Shout/Kontor New Media 4 26 3 -
27  26 29 30 BINGO PLAYERS FEAT. HEATHER BRIGHT Mode / Don't Blame The Party 654 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 26 7 -
28  29 37 - RICO BERNASCONI Hit The Dust '12 601 Kontor/Kontor New Media 1 28 3 -
29  33 36 36 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 574 Atlantic/Warner 4 29 12 -
30  35 24 24 JASON DERULO Breathing 540 Beluga Heights/Warner 5 21 9 X
31  31 60 - BARRY MANILOW Copacabana (At The Copa) 518 We Love Music/Universal/UV 0 31 3 -
32  24 19 17 MODANA & CARLPRIT Party Crash 514 Planet Punk/Zebralution -8 17 6 -
33  27 27 27 DEICHKIND BÇck Dich Hoch 496 Vertigo/Universal/UV -6 27 7 X
34  23 13 12 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children 462 Kontor/Kontor New Media -11 10 7 -
35  39 44 76 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil) 454 Vertigo/Universal/UV 4 35 4 X
36  36 34 25 NICKY ROMERO Toulouse 447 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 24 9 -
37  38 46 - FROIDZ Domino 446 Yawa/Zebralution 1 37 3 -
38  56 - - TOM PULSE FEAT. FIT4FUNK Flying Through The Air 442 Kontor/Kontor New Media 18 38 2 -
39 NEU - - - PLASTIK FUNK Ready Or Not 428 Tiger/Kontor/Kontor New Media 62 39 1 -
40  32 22 21 MONEY-G FEAT. FALCO Jeanny 2011 419 Global Airbeatz/Zebralution -8 21 6 -
41  25 25 39 MARC KISS The One And Only 402 Mental Madness/Kontor New Media -16 25 4 -
42  37 26 18 FLO RIDA Good Feeling 381 Atlantic/Warner -5 4 25 X
43 NEU - - - SWEDISH HOUSE MAFIA Greyhound 350 EMI 58 43 1 -
44  40 41 61 TIESTO Traffic 341 Kontor/Kontor New Media -4 40 4 -
45  41 31 35 NICK AUSTIN Into You 336 Splashtunes/Kontor New Media -4 31 5 -
46  100 - - DAVID JONES E Samba 334 Tiger/Kontor/Kontor New Media 54 46 2 -
47  44 32 23 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You 333 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -3 8 10 X
48  61 70 - SEBASTIAN INGROSSO & ALESSO FEAT. RYAN TEDDER Calling (Lose My Mind) 319 Universal/UV 13 48 3 -
49  45 35 33 AURA DIONE FEAT. ROCK MAFIA Friends 315 Island/Universal/UV -4 33 7 X
50  79 - - LMFAO Sorry For Party Rocking 312 Interscope/Universal/UV 29 50 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  48 39 26 LOLITA JOLIE La PremiÖre Fois 304 Planet Punk/EMI -3 13 9 -
52 RE - - - RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 299 Kontor/Kontor New Media 49 52 4 -
53  34 21 16 THE DISCO BOYS Around The World 289 We Play/Kontor New Media -19 4 14 X
54  90 - - CHUCKIE Together 284 CR2/Big Beat/Atlantic/Warner 36 54 2 -
55  57 49 48 PAUL VAN DYK FEAT. AUSTIN LEEDS Verano 270 Vandit/Island/Universal/UV 2 48 5 -
56  88 - - TUJAMO How We Roll 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 32 56 2 -
57 NEU - - - CREW 7 FEAT. SOUL BROS. Bad Boys 258 Andorfine/Kontor New Media 44 57 1 -
58  43 40 31 FEDDE LE GRAND So Much Love 252 Toolroom/Zeitgeist/Universal/UV -15 20 25 -
59  49 52 - TIESTO FEAT. BT Love Comes Again (Hardwell Rework) 250 Magik Muzik/Kontor/Kontor New Media -10 49 3 -
60  42 42 32 SHAUN BAKER FEAT. CARLPRIT Love Music 247 Fave Rec./Kontor New Media -18 30 7 -

61  53 80 55 MIKE DE VILLE Amada Mia Amore Mio 241 Ministry Of Sound/Zebralution -8 53 5 -
62  52 38 28 DARIUS & FINLAY & TOM MOUNTAIN UBAP 240 Trak/Sony -10 28 7 -
63  59 65 53 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 238 Toka Beatz/Zebralution -4 37 13 -
64  50 43 29 PICCO & DJ FALK PRES. DJS ON AIR Higher 237 Yawa/Zebralution -14 29 5 -
65 NEU - - - MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Ready To Rock 234 CO2 Music 36 65 1 -
66  62 56 47 BOOGIE PIMPS 24Seven 224 Housesession/DigDis/Music Mail -4 47 5 -
67  68 - - LUENGO & DIAZ FEAT. TOMMY CLINT Adrenalized 222 Big Blind 1 67 2 -
68  74 64 51 CHRIS BROWN Turn Up The Music 221 Sony 6 44 8 -
69  51 94 - COLDPLAY Charlie Brown 220 Parlophone/EMI -18 51 3 -
70  46 45 37 LMFAO Sexy And I Know It 211 Interscope/Universal/UV -24 2 25 X
71 NEU - - - UMEK Freak It Out 210 Tiger/Kontor/Kontor New Media 30 71 1 -
72 NEU - - - D.O.N.S. & MAURIZIO INZAGHI FEAT. PHILIPPE HEITHIER Searching For Love 208 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 29 72 1 -
73 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. GERALD G. Set The Night On Fire 206 Ministry Of Sound/Zebralution 28 73 1 -
74  55 50 50 AFROJACK Lionheart 203 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 50 5 -
75 NEU - - - DJ FALK House Of God (2012 Update) 202 Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 75 1 -
76 NEU - - - TRIPLE X ELLE Repeat 200 Planet Punk/Zebralution 25 76 1 -
77  99 - - SCOOTER It's A Biz (Ain't Nobody) 199 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 22 28 9 -
78  66 98 - SOLA & DIAZ Bailar 198 CO2 Music/Daredo -12 66 3 -
79 NEU - - - MIC DONET Losing You 196 Island/Universal/UV 22 79 1 -
80 NEU - - - MOONBOOTICA Iconic 194 Four Music 21 80 1 -
81  63 62 45 COLINA Du & Ich 190 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media -18 18 11 -
82 NEU - - - KEEMO FEAT. COSMO KLEIN Beautiful Lie (The Remix) 188 Kontor/Kontor New Media 19 82 1 -
83  54 51 57 PLASTIK FUNK & DAVE KURTIS Shake 182 Tiger/Kontor/Kontor New Media -29 51 5 -
84 NEU - - - BINGO PLAYERS L'Amour 180 Hysteria/Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 84 1 -
85 NEU - - - JEROME Stars 178 Kontor/Kontor New Media 16 85 1 -
86  64 63 44 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 176 Zooland/Kontor/Kontor New Media -22 6 18 X
87 NEU - - - PULSEDRIVER PRES. WELLENREITER TrÉumen 172 Aqualoop/Believe 14 87 1 -
88 NEU - - - KEVAX Keep Forgettin' 170 Aqualoop/Believe 13 88 1 -
89  91 81 42 TOPMODELZ L'Esperanza 2012 165 Aqualoop/Believe 2 13 10 -
90  65 83 - FRANCESCO DIAZ, DANIEL ORTEGA & MIKE MOORISH Sway (Quien Sera) 160 Kontor/Kontor New Media -25 65 3 -
91  80 - - INGROSSO & ALESSO Calling 155 Refune -11 62 9 -
92  87 96 65 SANDRO SILVA & QUINTION Epic 154 Musical Freedom -5 56 14 -
93 NEU - - - BRIGHI & SNOOP DOGG Play Me Like A Violin 146 Kontor/Kontor New Media 8 93 1 -
94  58 47 40 TRADELOVE Pum Back 144 Tiger/Kontor/Kontor New Media -36 38 6 -
95  81 76 52 HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego 142 Kontor/Kontor New Media -14 27 11 -
96  60 66 93 MARC & RAVOLTA Sunshine Lady 138 Rakete -36 60 4 -
97 NEU - - - KASKADE FEAT. MINDY GLEDHILL Eyes 136 Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -
98  67 58 34 KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do 133 Scream & Shout/Kontor New Media -31 22 9 -
99 RE - - - LANA DEL REY Video Games 132 Universal/UV 2 99 2 X

100  75 - - BADPITT Bardo 130 New Branding -25 75 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 SEAN FINN Show Me Love 2K12 2590 Scream & Shout/Kontor New Media 0 1 7
2  3 9 - SAK NOEL Paso (The Nini Anthem) 2146 Columbia Dance/Sony 1 2 3
3  2 2 5 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way 2127 Suprime/Columbia Dance/Sony -1 2 5
4  4 12 - CASCADA Summer Of Love 1984 Zeitgeist/Universal/UV 0 4 3
5  6 6 31 DJ BRAINSTORM Nessaja 1256 Optimistic/Zebralution 1 5 4
6  10 34 - FRAGMA Toca's Miracle (2012 Update) 1116 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 6 3
7  9 14 - G&G FEAT. JONNY ROSE & CHRIS REEDER All Falls Down 1100 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 2 7 3
8  5 3 3 SCOTTY Children 971 Splashtunes/Kontor New Media -3 2 8
9  8 7 9 RENÅ DE LA MONÅ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up) 960 Munix -1 7 5

10 NEU - - - MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 886 Kontor/Kontor New Media 41 10 1
11  7 5 7 ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me 846 Kraftstoff -4 5 5
12  27 - - JACK BACK FEAT. DAVID GUETTA, NICKY ROMERO & SIA Wild One Two 774 Big Beat/Atlantic/Warner 15 12 2
13  15 16 24 BOB SINCLAR FEAT. PITBULL, DRAGONFLY & FATMAN SCOOP Rock The Boat 746 Ministry Of Sound/Zebralution 2 13 6
14  17 29 - KLAAS Grape EP 689 Scream & Shout/Kontor New Media 3 14 3
15  14 13 15 BINGO PLAYERS FEAT. HEATHER BRIGHT Mode / Don't Blame The Party 654 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 13 5
16  16 20 - RICO BERNASCONI Hit The Dust '12 601 Kontor/Kontor New Media 0 16 3
17  20 19 21 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 574 Atlantic/Warner 3 17 12
18  18 40 - BARRY MANILOW Copacabana (At The Copa) 518 We Love Music/Universal/UV 0 18 3
19  12 8 6 MODANA & CARLPRIT Party Crash 514 Planet Punk/Zebralution -7 6 6
20  11 4 4 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children 462 Kontor/Kontor New Media -9 4 7
21  21 17 11 NICKY ROMERO Toulouse 447 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 10 8
22  22 27 - FROIDZ Domino 446 Yawa/Zebralution 0 22 3
23  36 - - TOM PULSE FEAT. FIT4FUNK Flying Through The Air 442 Kontor/Kontor New Media 13 23 2
24 NEU - - - PLASTIK FUNK Ready Or Not 428 Tiger/Kontor/Kontor New Media 27 24 1
25  19 10 8 MONEY-G FEAT. FALCO Jeanny 2011 419 Global Airbeatz/Zebralution -6 8 6
26  13 11 22 MARC KISS The One And Only 402 Mental Madness/Kontor New Media -13 11 4
27 NEU - - - SWEDISH HOUSE MAFIA Greyhound 350 EMI 24 27 1
28  23 24 41 TIESTO Traffic 341 Kontor/Kontor New Media -5 23 4
29  24 15 20 NICK AUSTIN Into You 336 Splashtunes/Kontor New Media -5 15 5
30 NEU - - - DAVID JONES E Samba 334 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 30 1
31  41 48 - SEBASTIAN INGROSSO & ALESSO FEAT. RYAN TEDDER Calling (Lose My Mind) 319 Universal/UV 10 31 3
32 NEU - - - LMFAO Sorry For Party Rocking 312 Interscope/Universal/UV 19 32 1
33  28 22 12 LOLITA JOLIE La PremiÖre Fois 304 Planet Punk/EMI -5 4 9
34 NEU - - - RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 299 Kontor/Kontor New Media 17 34 1
35 NEU - - - CHUCKIE Together 284 CR2/Big Beat/Atlantic/Warner 16 35 1
36  37 30 30 PAUL VAN DYK FEAT. AUSTIN LEEDS Verano 270 Vandit/Island/Universal/UV 1 30 5
37 NEU - - - TUJAMO How We Roll 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 37 1
38 NEU - - - CREW 7 FEAT. SOUL BROS. Bad Boys 258 Andorfine/Kontor New Media 13 38 1
39  26 23 16 FEDDE LE GRAND So Much Love 252 Toolroom/Zeitgeist/Universal/UV -13 11 8
40  29 33 - TIESTO FEAT. BT Love Comes Again (Hardwell Rework) 250 Magik Muzik/Kontor/Kontor New Media -11 29 3
41  25 25 17 SHAUN BAKER FEAT. CARLPRIT Love Music 247 Fave Rec./Kontor New Media -16 15 7
42  33 - - MIKE DE VILLE Amada Mia Amore Mio 241 Ministry Of Sound/Zebralution -9 33 2
43  32 21 13 DARIUS & FINLAY & TOM MOUNTAIN UBAP 240 Trak/Sony -11 13 7
44  39 44 35 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 238 Toka Beatz/Zebralution -5 21 12
45  30 26 14 PICCO & DJ FALK PRES. DJS ON AIR Higher 237 Yawa/Zebralution -15 14 5
46 NEU - - - MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Ready To Rock 234 CO2 Music 5 46 1
47  42 36 29 BOOGIE PIMPS 24Seven 224 Housesession/DigDis/Music Mail -5 29 4
48  47 - - LUENGO & DIAZ FEAT. TOMMY CLINT Adrenalized 222 Big Blind -1 47 2
49 NEU - - - CHRIS BROWN Turn Up The Music 221 Sony 2 49 1
50  31 - - COLDPLAY Charlie Brown 220 Parlophone/EMI -19 31 2
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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FÇr die DDP HOT 50 werden nur Titel berÇcksichtigt, die sich bis zum AbschluÜ der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 AVICII Levels 2 3 SEAN FINN Show Me Love 2K12
3 6 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way 3 2 AVICII Levels
4 4 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 4 7 CASCADA Summer Of Love
5 3 SEAN FINN Show Me Love 2K12 5 6 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way
6 8 BINGO PLAYERS Rattle 6 4 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
7 11 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 7 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind
8 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind 8 13 DJ BRAINSTORM Nessaja
9 5 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem) 9 5 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem)

10 7 CASCADA Summer Of Love 10 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
11 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 11 14 FRAGMA Toca's Miracle (2012 Update)
12 13 DJ BRAINSTORM Nessaja 12 11 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
13 15 G&G FEAT. JONNY ROSE & CHRIS REEDER All Falls Down 13 8 BINGO PLAYERS Rattle
14 20 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 14 18 RENÅ DE LA MONÅ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up)
15 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 15 15 G&G FEAT. JONNY ROSE & CHRIS REEDER All Falls Down
16 14 FRAGMA Toca's Miracle (2012 Update) 16 38 TOM PULSE FEAT. FIT4FUNK Flying Through The Air
17 24 JACK BACK FEAT. DAVID GUETTA, NICKY ROMERO & SIA Wild One Two 17 12 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin'
18 17 SCOTTY Children 18 22 ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me
19 12 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin' 19 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
20 19 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 20 28 RICO BERNASCONI Hit The Dust '12

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 SEAN FINN Show Me Love 2K12
2 4 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
3 6 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way
4 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
5 2 AVICII Levels
6 7 CASCADA Summer Of Love
7 5 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem)
8 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind
9 8 BINGO PLAYERS Rattle

10 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
11 11 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
12 12 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin'
13 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
14 15 G&G FEAT. JONNY ROSE & CHRIS REEDER All Falls Down
15 13 DJ BRAINSTORM Nessaja
16 17 SCOTTY Children
17 30 JASON DERULO Breathing
18 24 JACK BACK FEAT. DAVID GUETTA, NICKY ROMERO & SIA Wild One Two
19 14 FRAGMA Toca's Miracle (2012 Update)
20 22 ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 5 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem) 2 2 AVICII Levels
3 2 AVICII Levels 3 3 SEAN FINN Show Me Love 2K12
4 3 SEAN FINN Show Me Love 2K12 4 4 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
5 4 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 5 6 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way
6 6 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way 6 5 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem)
7 11 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 7 7 CASCADA Summer Of Love
8 8 BINGO PLAYERS Rattle 8 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind
9 7 CASCADA Summer Of Love 9 8 BINGO PLAYERS Rattle

10 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 10 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
11 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind 11 11 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
12 17 SCOTTY Children 12 12 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin'
13 12 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin' 13 13 DJ BRAINSTORM Nessaja
14 15 G&G FEAT. JONNY ROSE & CHRIS REEDER All Falls Down 14 15 G&G FEAT. JONNY ROSE & CHRIS REEDER All Falls Down
15 18 RENÅ DE LA MONÅ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up) 15 14 FRAGMA Toca's Miracle (2012 Update)
16 26 KLAAS Grape EP 16 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
17 23 TAIO CRUZ Troublemaker 17 17 SCOTTY Children
18 25 BOB SINCLAR FEAT. PITBULL, DRAGONFLY & FATMAN SCOOP Rock The Boat 18 18 RENÅ DE LA MONÅ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up)
19 13 DJ BRAINSTORM Nessaja 19 20 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
20 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 20 19 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 AVICII Levels
3 5 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem)
4 3 SEAN FINN Show Me Love 2K12
5 4 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
6 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
7 8 BINGO PLAYERS Rattle
8 11 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
9 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind

10 12 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin'
11 6 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way
12 7 CASCADA Summer Of Love
13 27 BINGO PLAYERS FEAT. HEATHER BRIGHT Mode / Don't Blame The Party
14 19 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
15 14 FRAGMA Toca's Miracle (2012 Update)
16 38 TOM PULSE FEAT. FIT4FUNK Flying Through The Air
17 99 LANA DEL REY Video Games
18 21 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
19 47 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
20 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
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